
Výbor společenství vlastníků jednotek Agora Flora,  
se sídlem Chrudimská 2526, Praha 3, IČ: 266 85 264,  

zapsané v rejstříku společenství vlastníků jednotek vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl S, vložka 2115 

 
svolává schůzi shromáždění Společenství vlastníků jednotek Agora Flora, 

 
která se bude konat v úterý dne 23.4.2024 od 18:15 hod. 

v zasedací místnosti Just-Home, Šrobárova 13, 130 00 Praha 3   
 

PROGRAM SHROMÁŽDĚNÍ 
 
1. Volba orgánů shromáždění 
2. Zpráva o plnění plánu oprav na rok 2023  
3. Zpráva o činnosti správce za rok 2023 
4. Zpráva o činnosti výboru za rok 2023 
5. Plán oprav pro rok 2024 
6. Zpráva o stavu prostředků Fondu oprav  
7. Rozpočet na rok 2024  
8. Změna Stanov SVJ 
9. Informace o návrhu na změnu Prohlášení vlastníka 
10. Informace o stavu pohledávek k 31.12.2023 
11. Různé, diskuse 
12. Ukončení 
 
Registrace vlastníků jednotek bude zahájena v 18:00 hod. v místě konání shromáždění. Při registraci je 
každý vlastník jednotky – fyzická osoba povinen předložit průkaz totožnosti; zástupce vlastníka je 
povinen předložit průkaz totožnosti a plnou moc opatřenou podpisem vlastníka jednotky, kterého 
zastupuje. Vlastník – právnická osoba resp. její pověřený zástupce je povinen se prokázat průkazem 
totožnosti, výpisem z obchodního rejstříku ne starším 3 měsíců a plnou mocí, není-li z výpisu 
z obchodního rejstříku jeho pověření patrno.  
  
Přílohy: dle textu 
 
 
Dokumenty k projednání budou průběžně uveřejňovány na: 
www.fortunogroup.cz/aktualita/svj 
spoluvlastníci.cz 
 
 
   

 
V Praze dne 8.4.2024                                            
                                                                       
                                  Výbor SVJ Agora Flora 
 

http://www.fortunogroup.cz/aktualita/svj

	PROGRAM SHROMÁŽDĚNÍ

